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686  KLASIFIKIME TË TJERA

Fusha përmban numra klasifikimi nga sistemet e klasifikimit që nuk kanë përdorim ndërkombëtar, mirëpo
janë të kuptueshëm dhe të disponueshëm për publikun e gjërë.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
686 Klasifikime të tjera r

a Numri r
b Numri i librit r
c Nënndarja e klasifikimit r
2 Kodi i sistemit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

686a  Numri

Numri nga skema e caktuar e klasifikimit.

686b  Numri i librit

Numri i librit që e ndanë agjencia e katalogimit.

686c  Nënndarja e klasifikimit

Nënndarja e numrit të klasifikimit nga skema e caktuar e klasifikimit.

6862  Kodi i sistemit

Kodi i sistemit të klasifikimit që përdoret te nënndarja e numrit të klasifikimit.

BL Boggs&Lewis
CC-APA Content Classification System APA
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CR 83 Full Computing Reviews Classification System 83
CR 86 Full Computing Reviews Classification System 86
CR 87 Full Computing Reviews Classification System 87
CR 91 Full Computing Reviews Classification System 91
CR 92 Full Computing Reviews Classification System 92
CTK Klasifikimi CTK

FRASCATI Klasifikimi sipas Fraskatit
GDK Klasifikimi dhjetor i pylltarisë

INSPEC INSPEC
MECH MECH

MSC 2000 Mathematics Subject Classification 2000
MSC 2010 Mathematics Subject Classification 2010
MSC 2020 Mathematics Subject Classification 2020
MSC 60 Mathematics Subject Classification 1960
MSC 70 Mathematics Subject Classification 1970
MSC 80 Mathematics Subject Classification 1980
MSC 85 Mathematics Subject Classification 1985
MSC 91 Mathematics Subject Classification 1991

OILJ Klasifikimi OILJ
PACS PACS
RTPS Sistemi kompjuterik teologjiko-pastoral

SHEMBUJ

1.
686 ⊔⊔ aW1 bRE359 2usnlm

(Numri i klasifikimi nga skema e Bibliotekës Kombëtare të Mjekësisë në SHBA.)

2.
686 ⊔⊔ a281.9 bC81A 2usnal

(Numri i klasifikimi nga skema e Bibliotekës Kombëtare të Bujqësisë në SHBA.)

3. *
200 ⊔⊔ aEvropski matematični kenguru 1996-2001 fGregor Dolinar, Darjo Felda, Matjaž

Željko
686 ⊔⊔ a97U402MSC 2000

(Numri i klasifikimit nga skema e klasifikimit matematikor dhe lëndor.)
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